
 

 

UCHWAŁA NR XVI/111/2012 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Chybie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Chybie uchwala :  

§ 1. Określić następujące zasady wnoszenia przez Wójta Gminy Chybie udziałów i wkładów pieniężnych 

i niepieniężnych Gminy Chybie do spółek kapitałowych :  

1. Wójt wnosi do spółek w zamian za obejmowane udziały lub akcje wkłady pieniężne do wysokości kwot 

przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy na dany rok budżetowy.  

2. Wójt wnosi do spółek w zamian za obejmowane udziały lub akcje wkłady niepieniężne w postaci 

gruntów, budynków, budowli, środków trwałych, wyposażenia oraz innych aktywów; w przypadku mienia 

o wartości przekraczającej kwotę 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) wniesienie wkładu przez 

Wójta wymaga zgody Rady Gminy.  

§ 2. 1. Wójt Gminy Chybie może zbywać udziały lub akcje będące własnością Gminy Chybie po uzyskaniu 

zgody Rady Gminy.  

2. Cofanie udziałów lub akcji należących do Gminy Chybie następuje poprzez ich umorzenie zgodnie 

z postanowieniami Kodeksu spółek handlowych. Cofanie udziałów lub akcji następuje według ich cen 

wynikających z przeprowadzonej uprzednio wyceny.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Mirosław Wardas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2012 r.

Poz. 2006


		2012-05-15T12:54:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




